, /

|?èris<pe-sei Au!ue-B0

iSala das Sessõ2S.J..^...f.J.í2^-^

<Rvibrica do Fresidente)

19jâ^
★

V5Ts ★

CAMARA IVlUI\j!CIPAL DE
CACHOEIRO DE !TAPEÍV1!RIIV1

: D A T A i r^-UMÜKO

t

, /

w
f/f

DESTINO:

ÜIl
CÕDiGO:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

exercício de 19 96

ASSUNTO;

YETO AO PROsJEIO.de IEIN2 140/96

INICIATIVA:

PODER EXECUTIVO lAURICIPAL

HISTÓRICO:

VETO AO PROJETO DE LEI W 140/96, QUE

DENOMINA RUA RUPENO LEAL.

Aprovado em Dis( íussão

por UNANIMIDADE
Data da I (0^/19

Aos DE20IT0

A U T U A Ç A O

. dias do mês de DEZEMB!
_  Presidente
ZEMBRO do ano de

mil novecentos e noventa SEIS ,  autúo o PlíBSENTE

supra citado e mais documentos que seguem.

Periodo da Presidência: ig 95 a 19 95

Presidente: ...jnAaEZ..TA¥AREa-MATT_A

Vice-Presidente: AY11IQ...MACHAD0..-DA...SIL¥A.

1- Secretário: AIiIvlIR...EQRTE..DÜS-DANT.OD

22 Secretário: LUGAS-MOULAIS
Sj

y

o FUTURO EA\QUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

RUA 25 DE MARÇO, 26 - CENTRO - CAIXA POSTAL, 37

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES - CEP 29300-100

TEL: (027) 521-0055 - FAX: (027) 522-2870 - TELEX: 275171

Cachoeira de ítapemirim, 17 de dezembro de 1996

VETO AO PROJETO DE LEI W 140/96'

vETO A PROJETO DE LEI
MUfiERO PROPRIO= = ; /

PROTOCOLO BERAL.; 2603/96

DATA PROTOCOLO..s 10/12/96

Do : Prefeito Municipal de Cachoeiro de Itapcmiiim

Ao ; Sr. Juarez Tavares Matta

DD. Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Senhor Presidente,

Cumpre-me comunicar a V. Exa. que vetei o Projeto de Lei n° 140/96, tendo em
vista que, segundo informação do Departamento de Cadastro Imobiliário, a Rua
mencionada no referido Projeto, já c denominada de Rua JOSÉ RIBEIRO
A.VELAR, conforme Lei n® 3696, de 01.06.92, em anexo .

Adenciosamente,

JOSE TASSOUNDRADE

Prefeito Mmiicipal
Aprovado em ^ ̂  Discussão

por UNANIMIDADE

Data da Sessão /19

Presidente

LEI N» 3696

denomina via pública do distrito de córre
go dos MONOS, NESTE MUNICÍPIO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS .

A câmara Municipal de Cachoeiro de Itape-
mirim. Estado do Espírito Santo, DECRETA e
eu SANCIONO a seguinte Lei

Artigo 12 - Passa a denominar-se Rua JOSÉ RIBEIRO AVE
LAR a via principal do Distrito de Córrego

dos Monos, ligando a Rodovia â estrada de Bebedouro .
4

Artigo 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em

contrário .

Cachoeiro de Itapemirim, 01 de Junho de 1992

—

■ífSSIS
^

DOR

 ̂
FERRAÇO

ito Municipal

CEMUG
Cocrataria Munidpal de Gabinde

CAIXA POSTAL 37
TEL (027) 522-6106/3425

CEP 20.300

TLX (027) 3171

lunço

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÜHISSaO DE C0N3TITUICS0, JUSTIÇA E REDACSO

yETO AO PROJETO DE LEI Ho. 140/90

IHICIATIVA5 PODER EXECUTIVO rlUHICIPAL.

ÍÍELATORg LUCAS HOÜLAIS

ÊELAlQSIQi

Veto ao Projeto de Lei oo. 140/965 que denomina via públicas

iniciativa do Edil Wilson Dillem dos Santos.

A  proposição está reqular quanto aos aspectos inerentes a esta
Cooíissao. Voto pelo encaminhamento regular da matéria.

yDID....DD....BBESII>EJWIEi

Voto pelo encaminnamento regular da matéria^

yDií;i....í>í;)....fíEHBED.ií

Voto com o Relator

fiECISSD

Decide esta Comissão5 por unanimidade de seus membros? polo

encaminhamento regular da matéria? observadas as normas

regimentais.

Sala das Comissões?

p  JfiTHl\R GipE REí ítA"

EElMAK lEKKEJ

dezembro de 1996

:h
/- Presidente 't

))

LUCfey HfflüLAijS - Relator

li A Heíiibro

RUA BARÃO □□ ITAPEMIRIM,\ as EDIFÍCIO FÓRUM - CENTRO - CAIXA POSTAL 411 - CEP 203(IO-1 1 □
TEIVPABX; [027] 522-OB22 - FAX: [027] 521-1302 - CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ESPÍRITO SANTO.

NOHE

ALilIR FORTE DOS SANTOS í

!■

..j.

ÂNTONIO CEZAR FERREIRA

l  ALVARO SCALABRIN

AUÍLIO MACHADO SILOA

NaOSIM

V

, 04? ,un/q^
I  PROJEfrO No.
S  REQUERIMENTO No..

;  E-ATA" 1^.9^

!  1 APROUADO ...V^ DISCUSSÃO
I  POR \),Aj>MaASL^.^

CIDTMAR MOREIRA ANDRADE í Sessões, 3?©/ /

ELIAS JOSé SARTORI
>

ELIIIAR FERREIRA i  i . fo I REJEITADO EM DISCUSSÃO
+  !-Sj^:AJ)ÍLAka}^ - - - s p O PPOR

HIGNER MANSUR I

JATHIR GOMES MOREIRA ■ V ' '
-+ - í I

S  JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA í V ' =
j...V

JOSÉ CARLOS AMARAL

JOSÉ CARLOS SABADINE

JOSÉ GLÓRIA BORGES

!

i
..V....
V

í

_
Sala Sessões?. / /:19

Presidente

PEDIDO DE VISTA POR

JUAREZ TAVARES 1'IATTA I

_lfCAS_MOULflIS ^ L/UrV^' i - -
ssoes ■! / /i9..

Ma ..BEATRIZ C.. A.. SOUZA

THéO SOUZA MOURA

WALTER GOMES

X...

>r__

v.:

í
-+•

Presidente

í  RETIRADO DE PAUTA
I  A REQUERIMENTO DO

í  Sala Sessões? / /iv
!  UILSOM DILLEN SANTOS ' '

ík jK jfí $ 5K s :íí 5^ ̂  5íí >lí ̂  ^ ifí ̂  íK >[< S >f; ííí
OBSERVAGÍSO

^$ílíí[;$)sííí;ííí;íí^S:i|í5K^>ííJí<>íí>ií>k;íiX:^>k^

Presidente